

Unidade Executora: **COMITÊ EXECUTIVO RAIMUNDA SILVA PARÁ**

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade **CONVITE**

Nº **1**

Data da Abertura **22/09/2023**

Hora **11 HORAS**

Objeto **Material de Expediente e Permanente**

Item	Especificações	Und	Quant	F.D.C DE MORAES		PAPELARIA AMAZONIA		C. SOUZA BATISTA		AUGUSTO S. DE ARAUJO - ME	
				Valor		Valor				Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total			Unitário	Total
1	Armario 2 portas em madeira com portas em MDF med. 1,80x0,90x50	Unid.	4	1.694,00	6.776,00	1.750,00	7.000,00	1.800,0	7.200,00	1.700,0	6.800,00
2	Papel sulfite A4 75 gramas branco cx com 10 pacotes de 500 folhas	Cx	7	287,95	2.015,65	289,00	2.023,00	300,00	2.100,00	290,00	2.030,00
3	EVA com glitter 60x40cm cores variadas (vermelho, azul, amarelo e verde)	Unid.	50	6,65	332,50	6,70	335,0	8,00	400,00	NC	NC
4	EVA para artesanato 40x60cm cores diversas (branca, azul, amarela e verde)	Und.	50	2,88	144,00	2,90	145,00	4,50	225,00	NC	NC
5	Cartolina escolar fosca 150gr cores diversas (branca, azul, amarela e verde)	Unid.	50	1,18	59,00	1,20	60,00	1,45	75,50	NC	NC
6	Papel madeira 90g kraft marrom 66x96cm	Unid.	50	0,97	48,50	0,99	49,50	1,30	65,00	NC	NC
7	Papel madeira 90g kraft branco 66x96cm	Unid.	50	2,45	122,50	2,50	125,00	2,60	130,00	NC	NC
8	Pincel para quadro branco recarregavel refil azul pacote de 12	Cx	5	54,90	274,50	56,00	280,00	56,00	280,00	NC	NC
9	Pincel para quadro branco recarregavel refil preto pacote de 12	Cx	5	54,90	274,50	56,00	280,00	56,00	280,00	NC	NC
10	Pincel para quadro branco recarregavel refil vermelho pacote de 12	Cx	5	54,90	274,50	56,00	280,00	56,00	280,00	NC	NC
11	Fita transparente larga 45mmx45cm	Unid.	30	4,55	136,50	4,60	138,00	5,50	165,00	NC	NC
12	Fita adesiva dupla face 19x30m	Unid.	24	9,55	229,20	9,70	232,80	10,00	240,00	NC	NC
13	Cola pata isopor e EVA 90g	Cx	10	54,80	548,00	7,90	79,00	95,00	950,00	NC	NC
14	Pistola para cola quente pequena 40 wats	Unid.	5	18,00	90,00	19,00	95,00	20,00	100,00	NC	NC
15	Bastão para cola quente pequena 40 wats	Unid.	50	0,78	39,00	0,80	40,00	1,00	50,00	NC	NC
16	Grampeador para papel grampeia 26x06	Unid.	6	21,80	130,80	28,00	168,00	29,00	174,00	NC	NC
17	Marcador permanente cx com 12 unidades	Cx	1	25,00	25,00	36,00	36,00	35,00	35,00	NC	NC
18	Papel crepom 40x60cm cores variadas (branco, azul, amarelo e preto)	Unid.	40	1,30	52,00	3,90	156,00	8,56	342,40	NC	NC
19	Lapis de cor caixa com 12 unidades	Unid.	10	6,58	65,80	7,60	76,00	8,56	85,00	NC	NC
20	Tinta guache com 06 unidades	Cx	10	6,55	65,50	8,50	85,00	9,00	90,00	NC	NC
21	Pincel colorido pct com 12 unidades	Cx	10	8,38	83,80	9,90	99,00	10,20	102,00	NC	NC
22	Pincel para tinta guache	Unid.	50	2,28	114,00	26,90	1.345,00	4,00	200,00	NC	NC
23	TNT cores diversas	Metros	80	2,85	228,00	2,90	232,00	3,30	264,00	NC	NC
TOTAL					12.129,25		13.359,30		13.829,90		8.830,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 10 de outubro de 2022. Publicado no D.O.E. nº 13.388, de 11/10/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas (F.D.C DE MORAES) com o valor de R\$ 12.129,25 (doze mil, cento e vinte e nove reais e vinte e cinco centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15		CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60		CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA		CONFERIR CONVITE